АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 НОВОМАРИИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2020                                                                                                     № 16

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей
площади жилья

В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 года №188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2020 год норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для строительства (приобретения) жилого помещения, капитального ремонта объектов социального назначения в размере 32 000 руб./кв.м.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2020 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Новомариинское  сельское поселение  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» новомариинское. рф
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Новомариинского сельского поселения                                       С.Л. Чигажов